СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2011 года №  277

      г. Богучар

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от 25.12.2007 г. № 356 «Об утверждении
положения о бюджетном процессе

в Богучарском районе»
          В соответствии Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом   Российской Федерации, Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л :
        1. Внести следующее изменение в решение  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 25.12.2007 г. № 356 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Богучарском районе»:

1.1. Пункт 3 статьи 59  читать  в следующей редакции:
«4. Отчет об исполнении районного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего года утверждается администрацией Богучарского муниципального района и направляется в Совет народных депутатов администрации Богучарского муниципального района и в ревизионную комиссию администрации Богучарского муниципального района.
          2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и главу администрации Богучарского муниципального района Гузева А.В.
 Глава Богучарского

муниципального района                                                            В.Т. Замчалов